
令和 6年 1月 1日  

内田地区の皆様へ 

長野県松本建設事務所長 

  

県道松本塩尻線内田地区歩道設置事業 計画説明会の開催について 

 

 平素より、長野県及び松本市の建設行政に関しまして、ご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、長野県では令和 4 年度より県道松本塩尻線 松本市内田地区における、歩行

者の安全確保を目的とした歩道設置計画について検討してまいりました。つきまして

は、下記のとおり計画説明会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出

席いただきますようお願いします。 

 なお、ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡いただきますようよろし

くお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和 6年 1月 25日（木） 19時から 

 

 

２ 場 所  内田地区地域づくりセンター（内田公民館） 

       松本市内田２２０３−１（裏面位置図参照） 

 

 

３ 内 容  県道松本塩尻線 歩道設置計画について 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松本建設事務所 計画調査課 
村石、宮坂、猿田(担当) 

電話  0263-40-1964(直通) 
e-mail  matsuken-keicho@pref.nagano.lg.jp 



 
位
置
図
 

内
田
地
区
地
域
づ
く
り
セ
ン
タ
ー
 

歩
道
設
置
予
定
区
間
 


